
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  
  

12 серпня 2024 року                           № 210 

 

Про затвердження актів комісійного обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, які розміщені на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2023 року №473 «Про 

затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд», рішення 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 05 червня 2023 року №75 «Про 

утворення Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації проти України, які розміщені на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» (зі змінами), рішенням 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 12 липня 2024 року 

№ 1521 – VІІІ «Про надання щорічної основної відпустки Великодолинському селищному голові 

Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ», виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти комісійного обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації проти України, які розміщені на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 08 серпня 2024 року (додаються), за 

адресою:  

___________________________________________________________________________ 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області Світлану КУРКО. 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 


